
*************************************************** ***************************** 
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
*************************************************** ***************************** 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
N°      46     del Registro Deliberazioni 
 
Del 19.06.2000 
 

 
 
 
OGGETTO : APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER L’ISTITUZION E ED IL  
  FUNZIONAMENTO DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE.- 
 
 
 
 
L’ANNO duemila il giorno diciannove del mese di  GIUGNO   alle ore  17,00 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 
SERRA     Antonella Maria              SINDACO X  
PULISCI    Pier Paolo            ASSESSORE X   
TATTI        Mirella            ASSESSORE X              
                Totale 3  
 
 
Assume la Presidenza SERRA Antonella Maria nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine 
del giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale Dott.ssa Giuseppina Alessandra Sidoti. 
 
 

 
 
 
 

 

Elab.: G.S. 
Red.: A. A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA  la propria Deliberazione n° 19 del 22.03.2000, con la quale veniva istituito formalmente il 
nucleo di valutazione nel seguente modo: 
- Dr.ssa Giuseppina Alessandra Sidoti – Segretario comunale a scavalco di Villaurbana; 
- Dr. Giuseppe Volpe – esperto esterno della materia; 
- Dr.ssa Giuseppina Crisci – Segretario comunale dei Comuni di Masullas e Siris; 
 
RAVVISATA  la necessità di approvare il Regolamento per l’istituzione ed il funzionamento del 
nucleo di valutazione; 
 
DATO ATTO  che è stato acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica;  
 
 

DELIBERA  
 
 
DI APPROVARE il Regolamento per l’istituzione ed il funzionamento del nucleo di valutazione, 
che si allega alla presente e ne costituisce parte integrante; 
 
CON SEPARATA votazione ad esito unanime dichiarare la presente immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
 
__________________________      _____________________ 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 21.06.2000 al  09.07.2000.- 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO 
 
                 _______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
             F.to A.M. SERRA             F.to G. SIDOTI 
__________________________      _____________________ 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 21.06.2000 al 09.07.2000.- 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO 
           F.to G. SIDOTI 
                 _______________________ 
 
 
======================================================================= 
 
 
Per copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 21.06.2000 
 
 
 
 
            IL SEGRETARIO COMUNALE 
                        (Giuseppina Alessandra Sidoti) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


